证券代码：600536         证券简称：中国软件        公告编号：临 2020-062

中国软件与技术服务股份有限公司

子公司对外投资暨关联交易进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司近日获悉，公司子公司麒麟软件有限公司与关联方天津飞腾信息技术

有限公司等共同投资，设立参股公司先进操作系统创新中心（天津）有限公司事

项，已办理完成新公司的工商注册登记手续，取得营业执照。

有关本次子公司对外投资的其他详情请见上海证券交易所网站

www.sse.com.cn及2020年12月22日《中国证券报》、《上海证券报》登载的《中

国软件子公司对外投资关联交易公告》。

特此公告。

中国软件与技术服务股份有限公司董事会

2020年 12月 29日